
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 3 회 주택사업

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,866,985 1,576,884 290,101

200 세외수입 1,866,985 1,576,884 290,101

210 경상적세외수입 45,211 31,455 13,756

211 재산임대수입 1,593 1,455 138

211-02 공유재산임대료 1,593 1,455 138

< 도시개발과 > 1,593 1,455 138

○무등아파트상가 임대료 1,593 1,455 138경정 1,593,000원 * 1식

216 이자수입 43,618 30,000 13,618

216-01 공공예금이자수입 43,618 30,000 13,618

< 도시개발과 > 43,618 30,000 13,618

○공공예금 이자수입 43,618 30,000 13,618경정 43,618,000원 * 1식

220 임시적세외수입 1,821,774 1,545,429 276,345

222 잉여금 1,447,017 1,445,429 1,588

222-01 순세계잉여금 1,447,017 1,445,429 1,588

< 도시개발과 > 1,447,017 1,445,429 1,588

○순세계잉여금 1,447,017 1,445,429 1,588경정 1,447,017,690원 * 1식

228 기타수입 65,918 100,000 △34,082

228-04 과징금및이행강제금 60,483 0 60,483

< 도시개발과 > 60,483 0 60,483

○건축물 이행강제금 부과 60,483 0 60,48360,483,000원 * 1식

228-09 그외수입 5,435 100,000 △94,565

< 도시개발과 > 5,435 100,000 △94,565

○건축물 이행강제금 부과 0 100,000 △100,000

○그외 수입 5,435 0 5,435

경정 0원

5,435,910원 * 1식

229 지난년도수입 308,839 0 308,839

229-01 지난년도수입 308,839 0 308,839

< 도시개발과 > 308,839 0 308,839

○국민수해주택 융자금 원금 회수 68,094 0 68,094

○국민수해주택 융자금 이자 회수 240,745 0 240,745

68,094,850원 * 1식

240,745,720원 * 1식
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